

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a  
sectorului de politie nr.4 a IP Ungheni al IGP**

**Investitor Inspectoratul General al Politiei**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                       | U.M.     | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                               |          |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                             | 4        | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Retele de telefonie si internet</b>                                                                                     |          |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari de montare</b>                                                                                                |          |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1.1. Retea de calculatoare SKS</b>                                                                                       |          |                                        |                      |                        |
| 1      | 10-04-062-05                | Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 6U 19"                                                                                   | buc      |                                        |                      | 4 438,300<br>1 394,300 |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 38,2000                                | 36,50                | 1 394,30               |
|        | 1012073                     | Ate aspre                                                                                                                     | kg       | 0,0750                                 | 22,00                | 1,65                   |
|        | 1110109                     | Fise de marcare din masa plastica                                                                                             | 100 buc  | 0,4000                                 | 25,00                | 10,00                  |
|        | 4110041                     | Energie electrica                                                                                                             | kw-h     | 0,4000                                 | 2,00                 | 0,80                   |
|        | 5                           | Masa utilajului                                                                                                               | t        | 0,1500                                 | 17 000,00            | 2 550,00               |
|        | 5220077                     | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                  | kg       | 0,1000                                 | 23,00                | 2,30                   |
|        | 5440089                     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0500                                 | 35,00                | 1,75                   |
|        | 030101                      | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                         | h-ut     | 1,9100                                 | 250,00               | 477,50                 |
| 2      | 08-02-412-1                 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e                                        | 100 m    |                                        |                      | 266,480<br>204,765     |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 5,6100                                 | 36,50                | 204,77                 |
|        | 1011764                     | Talc maruntit cat. I                                                                                                          | t        | 0,00043                                | 11 000,00            | 4,60                   |
|        | 1019852                     | Vopsea                                                                                                                        | kg       | 0,0200                                 | 45,00                | 0,90                   |
|        | 5009041                     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                          | 100 buc  | 0,3100                                 | 100,00               | 31,00                  |
|        | 5009056                     | Capace de izolatie                                                                                                            | 10 buc   | 0,8000                                 | 10,00                | 8,00                   |
|        | 5009061                     | Fisa de izolatie                                                                                                              | buc      | 12,2000                                | 0,30                 | 3,66                   |
|        | 5009140                     | Fise de conexiune                                                                                                             | 100 buc  | 0,0500                                 | 100,00               | 5,00                   |
|        | 5009500                     | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0200                                 | 10,00                | 0,20                   |
|        | 5440089                     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,1600                                 | 35,00                | 5,60                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,0100                                 | 50,00                | 0,50                   |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,0100                                 | 225,00               | 2,25                   |
| 3      | 10-04-066-07                | Router                                                                                                                        | buc      |                                        |                      | 38,443<br>36,500       |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 1,0000                                 | 36,50                | 36,50                  |
|        | 1011665                     | Lac electro-izolator "318"                                                                                                    | kg       | 0,0020                                 | 47,00                | 0,09                   |
|        | 1012073                     | Ate aspre                                                                                                                     | kg       | 0,0020                                 | 22,00                | 0,04                   |
|        | 4110041                     | Energie electrica                                                                                                             | kw-h     | 0,0120                                 | 2,00                 | 0,02                   |
|        | 5                           | Masa utilajului                                                                                                               | t        | 0,0001                                 | 17 000,00            | 1,70                   |
|        | 5220077                     | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                  | kg       | 0,0020                                 | 23,00                | 0,05                   |
|        | 5440089                     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0010                                 | 35,00                | 0,04                   |
| 4      | 10-02-016-02                | Switching 1U 24port                                                                                                           | buc      |                                        |                      | 236,507<br>123,370     |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 3,3800                                 | 36,50                | 123,37                 |
|        | 1010117                     | Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПІВ-25", "ПІВ-100", "ПІВ-200", "ПІВ-300", "ПІВ-500"                                  | t        | 0,00001                                | 22 000,00            | 0,00                   |
|        | 1010219                     | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                         | t        | 0,00015                                | 2 500,00             | 0,38                   |
|        | 1010319                     | Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"                                                                             | t        | 0,00002                                | 12 000,00            | 0,00                   |
|        | 1011680                     | Cartuse pentru pistol de constructie-montaj                                                                                   | 1000 buc | 0,0040                                 | 3 000,00             | 12,00                  |

| 1 | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7                      |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|------------------------|
|   | 1011959      | Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"                                                                                      | t       | 0,00001 | 35,00     | 0,00                   |
|   | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                            | kg      | 0,0100  | 27,00     | 0,27                   |
|   | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,6500  | 37,00     | 24,05                  |
|   | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                | 10 buc  | 0,4000  | 1,70      | 0,68                   |
|   | 1100113      | Scoabe 10x2                                                                                                                 | kg      | 0,0100  | 17,00     | 0,17                   |
|   | 1110109      | Fise de marcare din masa plastica                                                                                           | 100 buc | 0,1000  | 25,00     | 2,50                   |
|   | 1130379      | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I                                                                                     | kg      | 0,0016  | 45,00     | 0,07                   |
|   | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0020  | 17 000,00 | 34,00                  |
|   | 5009032      | Scoabe cu doua talpi                                                                                                        | 10 buc  | 1,0000  | 1,00      | 1,00                   |
|   | 5009264      | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 0,0100  | 23,00     | 0,23                   |
|   | 5009598      | Hirtie de slefuit                                                                                                           | buc     | 1,0000  | 3,00      | 3,00                   |
|   | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"                                                                           | kg      | 0,0200  | 23,00     | 0,46                   |
|   | 5420055      | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0100  | 23,00     | 0,23                   |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0200  | 35,00     | 0,70                   |
|   | 5500122      | Flux "ФКДТ"                                                                                                                 | kg      | 0,0200  | 45,00     | 0,90                   |
|   | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                       | h-ut    | 0,1300  | 250,00    | 32,50                  |
| 5 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza RJ-45 информационная cat.5e                                                                       | buc     |         |           | 38,443<br>36,500       |
|   | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,0000  | 36,50     | 36,50                  |
|   | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0020  | 47,00     | 0,09                   |
|   | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                   | kg      | 0,0020  | 22,00     | 0,04                   |
|   | 4110041      | Energie electrica                                                                                                           | kw-h    | 0,0120  | 2,00      | 0,02                   |
|   | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0001  | 17 000,00 | 1,70                   |
|   | 5220077      | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                 | kg      | 0,0020  | 23,00     | 0,05                   |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0010  | 35,00     | 0,04                   |
| 6 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza de RJ-45 телефонная cat.5e                                                                        | buc     |         |           | 38,443<br>36,500       |
|   | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,0000  | 36,50     | 36,50                  |
|   | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0020  | 47,00     | 0,09                   |
|   | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                   | kg      | 0,0020  | 22,00     | 0,04                   |
|   | 4110041      | Energie electrica                                                                                                           | kw-h    | 0,0120  | 2,00      | 0,02                   |
|   | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0001  | 17 000,00 | 1,70                   |
|   | 5220077      | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                 | kg      | 0,0020  | 23,00     | 0,05                   |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0010  | 35,00     | 0,04                   |
| 7 | 10-01-003-03 | Patch Pannel 24-ports 1U cat 5e UTP                                                                                         | 10 buc  |         |           | 1 817,800<br>1 394,300 |
|   | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 38,2000 | 36,50     | 1 394,30               |
|   | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                       | h-ut    | 1,5300  | 250,00    | 382,50                 |
|   | 030401       | Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)                                                          | h-ut    | 0,8200  | 50,00     | 41,00                  |
| 8 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e, 1m                                                                               | buc     |         |           | 38,443<br>36,500       |
|   | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,0000  | 36,50     | 36,50                  |
|   | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0020  | 47,00     | 0,09                   |
|   | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                   | kg      | 0,0020  | 22,00     | 0,04                   |
|   | 4110041      | Energie electrica                                                                                                           | kw-h    | 0,0120  | 2,00      | 0,02                   |
|   | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0001  | 17 000,00 | 1,70                   |
|   | 5220077      | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                 | kg      | 0,0020  | 23,00     | 0,05                   |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0010  | 35,00     | 0,04                   |
| 9 | 10-04-066-04 | Doze de cablu de montaj                                                                                                     | buc     |         |           | 166,865<br>146,000     |
|   | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 4,0000  | 36,50     | 146,00                 |
|   | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0100  | 47,00     | 0,47                   |
|   | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                   | kg      | 0,0100  | 22,00     | 0,22                   |
|   | 1110109      | Fise de marcare din masa plastica                                                                                           | 100 buc | 0,0600  | 25,00     | 1,50                   |
|   | 4110041      | Energie electrica                                                                                                           | kw-h    | 0,0600  | 2,00      | 0,12                   |
|   | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0010  | 17 000,00 | 17,00                  |
|   | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"                                                                           | kg      | 0,0100  | 23,00     | 0,23                   |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0050  | 35,00     | 0,17                   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7         |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|    | 5440150      | Presspan in foi, marca "A"                                                                                                  | kg      | 0,0500   | 23,00     | 1,15      |
| 10 | 10-04-066-07 | Filtr (сетевой фильтр для 5 розеток 1,5м)                                                                                   | buc     |          |           | 38,443    |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |           | 36,500    |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,0000   | 36,50     | 36,50     |
|    | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0020   | 47,00     | 0,09      |
|    | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                   | kg      | 0,0020   | 22,00     | 0,04      |
|    | 4110041      | Energie electrica                                                                                                           | kw-h    | 0,0120   | 2,00      | 0,02      |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0001   | 17 000,00 | 1,70      |
|    | 5220077      | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                | kg      | 0,0020   | 23,00     | 0,05      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0010   | 35,00     | 0,04      |
| 11 | 10-02-016-06 | Bloc de alimentare UPS700VT                                                                                                 | buc     |          |           | 517,142   |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |           | 368,650   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 10,1000  | 36,50     | 368,65    |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,0003   | 2 500,00  | 0,75      |
|    | 1010801      | Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare                                        | t       | 0,0001   | 16,00     | 0,00      |
|    | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0300   | 47,00     | 1,41      |
|    | 1011959      | Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"                                                                                      | t       | 0,00002  | 35,00     | 0,00      |
|    | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                            | kg      | 0,0100   | 27,00     | 0,27      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,3000   | 37,00     | 11,10     |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                | 10 buc  | 1,0000   | 1,70      | 1,70      |
|    | 1100113      | Scoabe 10x2                                                                                                                 | kg      | 0,0200   | 17,00     | 0,34      |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0010   | 17 000,00 | 17,00     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 10,0000  | 0,20      | 2,00      |
|    | 5009264      | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 0,0800   | 23,00     | 1,84      |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                          | kg      | 0,0600   | 23,00     | 1,38      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0200   | 35,00     | 0,70      |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                       | h-ut    | 0,4400   | 250,00    | 110,00    |
| 12 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm               | 100 m   |          |           | 2 636,758 |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |           | 868,700   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 23,8000  | 36,50     | 868,70    |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                         | t       | 0,0021   | 16 000,00 | 33,49     |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,9600   | 37,00     | 35,52     |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 13,4000  | 12,00     | 160,80    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 13,4000  | 35,00     | 469,00    |
|    | 1139042      | Clei "БМК-5к"                                                                                                               | kg      | 0,2000   | 24,00     | 4,80      |
|    | 5009030      | Flanse                                                                                                                      | 10 buc  | 1,0000   | 22,00     | 22,00     |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 6,7000   | 1,00      | 6,70      |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 18,0000  | 0,30      | 5,40      |
|    | 5009070      | Racordari                                                                                                                   | 10 buc  | 1,8000   | 12,00     | 21,60     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1100   | 50,00     | 5,50      |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 15,8000  | 50,00     | 790,00    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 2,7000   | 25,00     | 67,50     |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                      | h-ut    | 4,8400   | 25,00     | 121,00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,1100   | 225,00    | 24,75     |
| 13 | 08-02-390-1  | Canale din masa plastica cu latime: pina la 10x22mm                                                                         | 100 m   |          |           | 963,585   |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |           | 594,585   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 16,2900  | 36,50     | 594,59    |
|    | 101-1485     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | kg      | 1,0000   | 45,00     | 45,00     |
|    | 101-2202     | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm                                                                               | buc     | 200,0000 | 0,10      | 20,00     |
|    | 110-0333     | Canale din masa plastica (complet)                                                                                          | m       | 0,0000   | 12,00     | 0,00      |
|    | 134041       | Dispozitiv de insurubare                                                                                                    | h-ut    | 6,0800   | 25,00     | 152,00    |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                      | h-ut    | 6,0800   | 25,00     | 152,00    |
| 14 | 10-04-066-04 | Aparataj de perete: Priza TV                                                                                                | buc     |          |           | 166,865   |
|    |              |                                                                                                                             |         |          |           | 146,000   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 4,0000   | 36,50     | 146,00    |
|    | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                  | kg      | 0,0100   | 47,00     | 0,47      |
|    | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                   | kg      | 0,0100   | 22,00     | 0,22      |
|    | 1110109      | Fise de marcare din masa plastica                                                                                           | 100 buc | 0,0600   | 25,00     | 1,50      |
|    | 4110041      | Energie electrica                                                                                                           | kw-h    | 0,0600   | 2,00      | 0,12      |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                             | t       | 0,0010   | 17 000,00 | 17,00     |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                          | kg      | 0,0100   | 23,00     | 0,23      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,                                                                             | kg      | 0,0050   | 35,00     | 0,17      |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4       | 5       | 6         | 7         |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|    |               | marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                       |         |         |           |           |
|    | 5440150       | Presspan in foi, marca "A"                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0500  | 23,00     | 1,15      |
| 15 | 10-06-048-05  | Pozarea cablurilor fibro-optice in transee                                                                                                                                                                        | 1 km    |         |           | 2 879,395 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 839,512   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 23,0000 | 36,50     | 839,51    |
|    | 170300        | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"                                                                                                     | h-ut    | 4,6400  | 50,00     | 231,98    |
|    | 170602        | Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"                                                                                                                                                           | h-ut    | 4,6400  | 200,00    | 927,91    |
|    | 171000        | Buldozer 128,7 kW (175 c.p.) in componenta coloanei de instalare a cablurilor                                                                                                                                     | h-ut    | 4,4000  | 200,00    | 880,00    |
| 16 | Pretul firmei | Cablu FO                                                                                                                                                                                                          | m       |         |           | 20,000    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 0,000     |
|    | 66            | Cablu FO                                                                                                                                                                                                          | m       | 1,0000  | 20,00     | 20,00     |
|    |               | <b>1.1.2. Radioficarea</b>                                                                                                                                                                                        |         |         |           |           |
| 17 | 10-06-034-19  | Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "АЗУ" de la stilp pe perete                                                                                                         | buc     |         |           | 197,010   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 73,000    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 2,0000  | 36,50     | 73,00     |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                                             | t       | 0,0018  | 2 500,00  | 4,50      |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                               | t       | 0,00125 | 16 000,00 | 20,80     |
|    | 1100040       | Izolatori liniari de pivoti, tip "ТФ-12"                                                                                                                                                                          | 100 buc | 0,3000  | 15,00     | 4,50      |
|    | 1109160       | Cirlaje                                                                                                                                                                                                           | kg      | 0,0420  | 5,00      | 0,21      |
|    | 5009096       | Cutie de ramificare                                                                                                                                                                                               | buc     | 1,0000  | 12,00     | 12,00     |
|    | 5009755       | Set de materiale de montare                                                                                                                                                                                       | 100 buc | 0,0100  | 100,00    | 1,00      |
|    | 5009826       | Dispozitiv de stringere de conexiune                                                                                                                                                                              | 100 buc | 0,0200  | 100,00    | 2,00      |
|    | 5070733       | Cablu de transmisiune cu doi conductori de curent din sirma de otel zincuita, asezati paralel intr-un plan, izolati cu plasticat de polivinilclorura, cu baza plana de separare, marca "ИТБЖ", sectiune 2x1,2 mm2 | 1000 m  | 0,0060  | 10 000,00 | 60,00     |
|    | 170300        | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"                                                                                                     | h-ut    | 0,3800  | 50,00     | 19,00     |
| 18 | 10-04-101-07  | Dinamic YKB                                                                                                                                                                                                       | buc     |         |           | 128,657   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 73,000    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 2,0000  | 36,50     | 73,00     |
|    | 1100014       | Tirfon                                                                                                                                                                                                            | 100 buc | 0,0110  | 12,00     | 0,13      |
|    | 5070925       | Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm2                            | 1000 m  | 0,0050  | 11 000,00 | 55,00     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                       | kg      | 0,0150  | 35,00     | 0,53      |
|    |               | <b>1.2. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                |         |         |           |           |
| 19 | Pretul firmei | Dulap 19" 6U                                                                                                                                                                                                      | buc     |         |           | 2 300,000 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 0,000     |
|    | 67            | Dulap 19" 6U                                                                                                                                                                                                      | buc     | 1,0000  | 2 300,00  | 2 300,00  |
| 20 | Pretul firmei | Router                                                                                                                                                                                                            | buc     |         |           | 900,000   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 0,000     |
|    | 68            | Router                                                                                                                                                                                                            | buc     | 1,0000  | 900,00    | 900,00    |
| 21 | Pretul firmei | Switching 1U 24*10/100                                                                                                                                                                                            | buc     |         |           | 1 200,000 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 0,000     |
|    | 69            | Switching 1U 24*10/100                                                                                                                                                                                            | buc     | 1,0000  | 1 200,00  | 1 200,00  |
| 22 | Pretul firmei | Patch Pannel 24-ports 1U cat 5e UTP                                                                                                                                                                               | buc     |         |           | 1 100,000 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 0,000     |
|    | 70            | Patch Pannel 24-ports 1U cat 5e UTP                                                                                                                                                                               | buc     | 1,0000  | 1 100,00  | 1 100,00  |
| 23 | 13324         | Patch Cord UTP cat.5 1,0 m                                                                                                                                                                                        | buc     |         |           | 30,000    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                   |         |         |           | 0,000     |
|    | 71            | Patch Cord UTP cat.5 1,0 m                                                                                                                                                                                        | buc     | 1,0000  | 30,00     | 30,00     |
| 24 | Pretul firmei | Bloc de alimentare UPS700VT                                                                                                                                                                                       | buc     |         |           | 700,000   |

| 1  | 2             | 3                           | 4   | 5      | 6      | 7       |
|----|---------------|-----------------------------|-----|--------|--------|---------|
|    |               |                             |     |        |        | 0,000   |
|    | 72            | Bloc de alimentare UPS700VT | buc | 1,0000 | 700,00 | 700,00  |
| 25 | Pretul firmei | Dinamic YKB                 | buc |        |        | 200,000 |
|    |               |                             |     |        |        | 0,000   |
|    | 73            | Dinamic YKB                 | buc | 1,0000 | 200,00 | 200,00  |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.